

1	2	3	4	5	6	7
	22513					
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0040	35,00	0,140
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,128
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,400
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
3	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Тип 22 1700/500 L/H)	buc			1 661,813
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,128
	282211570 22516	Radiator (Тип 22 1700/500 L/H)	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0050	35,00	0,175
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0100	16,00	0,160
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,10	6,600
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
4	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22 1100/300 L/H)	buc			792,647
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	282211570 22311	Radiator (Тип 22 1100/300 L/H)	buc	1,0000	743,00	743,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0040	35,00	0,140
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,128
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,400
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250



1	2	3	4	5	6	7
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm , inclusiv (Тип 22 900/500 L/H)	buc			870,331
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	282211570 2295	Radiator din otel (Тип 22 900/500 L/H)	buc	1,0000	833,00	833,000
	171422732 2940	Cinapa fuior	kg	0,0030	35,00	0,105
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,096
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,300
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm , inclusiv (Тип 22 700/500 L/H)	buc			725,331
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	282211570 2275	Radiator din otel (Тип 22 700/500 L/H)	buc	1,0000	688,00	688,000
	171422732 2940	Cinapa fuior	kg	0,0030	35,00	0,105
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,096
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,300
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm , inclusiv (Тип 22 500/500 L/H)	buc			593,331
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	282211570 2255	Radiator din otel (Тип 22 500/500 L/H)	buc	1,0000	556,00	556,000
	171422732 2940	Cinapa fuior	kg	0,0030	35,00	0,105
	243012610	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,096



1	2	3	4	5	6	7
	0338					
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,300
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22 1000/500 L/H)	buc			839,647
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	282211570 2231155	Radiator (Тип 22 1000/500 L/H)	buc	1,0000	790,00	790,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0040	35,00	0,140
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,128
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,400
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
9	IC05B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (стальные электросварные ф25х2,2мм)	m			43,670
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3700	57,66	21,334
	252121670 125	Teava din otel (стальные электросварные ф25х2,2мм)	m	1,0150	21,00	21,315
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0160	12,80	0,205
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	19,00	0,608
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0100	16,00	0,160
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
10	IC05E	Teava din otel neagra sudata	m			84,715



1	2	3	4	5	6	7
		longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/2" (стальные электросварные ф45x2,5мм)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5200	57,66	29,983
	252121670 100010	Teava din otel (стальные электросварные ф45x2,5мм)	m	1,0150	52,00	52,780
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,384
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,216
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0190	16,00	0,304
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
11	IC05C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1" (стальные электросварные ф32x2,2мм)	m			60,479
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4100	57,66	23,641
	252121670 1322	Teava din otel 1" (стальные электросварные ф32x2,2мм)	m	1,0150	35,00	35,525
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	12,80	0,256
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0430	19,00	0,817
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0120	16,00	0,192
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
12	IC05D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii,	m			71,384



1	2	3	4	5	6	7
		nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/4" (стальные электросварные ф38x2,5мм)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4600	57,66	26,524
	252121670 138	Teava din otel (стальные электросварные ф38x2,5мм)	m	1,0150	42,60	43,239
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0240	12,80	0,307
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0540	19,00	1,026
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0150	16,00	0,240
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
13	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			6,063
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,189
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	21,84	0,874
14	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			7,435
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,343
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	21,84	1,092



1	2	3	4	5	6	7
15	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			5,869
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,189
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	40,00	0,320
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	21,00	0,252
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	13,50	0,108
16	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			39,710
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	57,66	32,290
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	40,00	4,000
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	21,00	3,150
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	13,50	0,270
17	AcA25A K=0,5 к з-те	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Монтаж стальных частей ф20-ф32мм)	buc			53,909
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	30,271
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,638
18	Pret de piata	Тройник стальной ф32/ф20/ф32	buc			63,000
	302581033 23	Тройник стальной ф32/ф20/ф32	buc	1,0000	63,00	63,000
19	Pret de piata	Отвод стальной ф32	buc			16,000
	302581023 2	Отвод стальной ф32	buc	1,0000	16,00	16,000



1	2	3	4	5	6	7
20	Pret de piata	Отвод стальной ф25	buc			12,000
	3025810225	Отвод стальной ф25	buc	1,0000	12,00	12,000
21	RpCU05 F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка отверстий 200x200)	buc			12,986
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	30,92	1,855
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,92	11,131
22	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепления труб и приборов)	kg			27,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	14,00	14,000
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm(Клапан балансировочный статический ф20мм (R206B) "Giacomini"	buc			709,686
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2875274205120	Robinet (Клапан балансировочный статический ф20мм (R206B) "Giacomini"	buc	1,0000	700,00	700,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
24	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de	buc			659,686



1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Клапан балансировочный статический ф15мм (R206B) "Giacomini"				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	287527420 51015	Robinet (Клапан балансировочный статический ф15мм (R206B) "Giacomini"	buc	1,0000	650,00	650,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
25	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (Автом. регулятор перепада давл ф20мм (R206C) "Giacomini"-УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ МОНТАЖА И ОБОРУДОВАНИЯ	buc			0,000
26	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm (Автом. регулятор перепада давл ф15мм (R206C) "Giacomini"-УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ МОНТАЖА И ОБОРУДОВАНИЯ	buc			0,000
27	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Дренажный адаптер R608D)	buc			184,300
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	287527411	Piesa de racordare (fiting) (Дренажный	buc	1,0000	170,00	170,000



1	2	3	4	5	6	7
	01712	адаптер R608D)				
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,65	0,380
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0230	25,50	0,587
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Ручной угловой клапан с герм. прокладкой ф15мм (R5TG ф15)	buc			155,686
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	287527420 5215	Robinet d15mm(Ручной угловой клапан с герм. прокладкой ф15мм (R5TG ф15)	buc	1,0000	146,00	146,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
29	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Угловой отсечной клапан с герм. прокладкой ф15мм (R14 TG)	buc			148,686
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	287527420 5315	Robinet d15mm (Угловой отсечной клапан с герм. прокладкой ф15мм (R14 TG)	buc	1,0000	139,00	139,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
30	ID01A	Воздушный кран	buc			86,183
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	287527420 21	Воздушный кран	buc	1,0000	75,00	75,000
	171422732	Cinera fuior	kg	0,0120	35,00	0,420



1	2	3	4	5	6	7
	2940					
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	16,00	0,384
31	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Автоматический регулятор температуры. ф15мм (R401 TG))	buc			134,686
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	287527420 5515	Robinet d15mm (Автоматический регулятор температуры. ф15мм (R401 TG)	buc	1,0000	125,00	125,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
32	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (Автоматический воздухоотводчик)("Теплоimport")	buc			431,384
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5000	57,66	201,810
	291315450 0200350	Dispozitiv de siguranta 50 mm (Автоматический воздухоотводчик)(Теплоimport")	buc	1,0000	145,00	145,000
	287527440 1000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	25,00	50,000
	287411582 1760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	0,50	4,000
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,600
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,10	0,800
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2300	12,80	2,944
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8200	19,00	15,580
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2600	16,00	4,160
	251320662	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0700	14,00	0,980



1	2	3	4	5	6	7
	2020					
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1100	41,00	4,510
33	ID01A	Пробка радиаторная	buc			36,183
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	287527420 23	Пробка радиаторная	buc	1,0000	25,00	25,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0120	35,00	0,420
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	16,00	0,384
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Термоголовка (R470))	buc			187,183
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	287527420 22	Robinet (Термоголовка (R470))	buc	1,0000	176,00	176,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0120	35,00	0,420
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	16,00	0,384
35	AcA25A K=0,5 к 3-те	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Монтаж стальных частей ф15-ф20мм)	buc			53,909
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	30,271
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,638
36	Pret de piata	Тройник стальной D20x15x20	buc			46,000
	302581032 152	Тройник стальной D20x15x20	buc	1,0000	46,00	46,000
37	Pret de piata	Колено D20 мм	buc			10,000



1	2	3	4	5	6	7
	3025810220	Колено D20 мм	buc	1,0000	10,00	10,000
38	Pret de piata	КОЛѢНО D15 мм	buc			8,000
	3025810215	Колено D15 мм	buc	1,0000	8,00	8,000
39	Pret de piata	Муфта D20/15	buc			11,000
	30258102015	Муфта D20/15	buc	1,0000	11,00	11,000
40	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепление труб (на две трубы)	buc			23,082
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2875274204014	Bratara fixare (Крепление труб (на две трубы)	buc	1,0000	2,70	2,700
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	4,50	4,500
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874125881241	Saibe uzuale, platie M 10	buc	1,0000	0,10	0,100
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,500
41	RpCU06 C	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2 (Штрабивка пола)	m			49,472
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,92	6,184
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	30,92	43,288
42	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena	m			36,868



1	2	3	4	5	6	7
		armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala , avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.(Трубы полипропиленовые PR-R/AL PN20 ф20x2,8мм-STABI)(Теплоimport)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	252121671 220	Teava din PR-R/ALф20x2,8мм-STABI)(Теплоimport)	m	1,0300	19,00	19,570
43	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Полипропиленовая труба PR-R/AL ф25x3,5мм-STABI)	m			52,111
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	252121671 225	Teava din PR-R/AL ф25x3,5мм-STABI	m	1,0300	31,00	31,930
44	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			6,063
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,189
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	21,84	0,874
45	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (фильтр-грязевик ф20)	buc			503,288



1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,618
	292412732 2120	Filtru pentru apa potabila Фильтр-грязевик d20mm	buc	1,0000	367,00	370,670
46	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плинтус пластиковый в комплекте 4000x40x88) (L=24x4=96m)	m			75,226
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,713
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,546
	252110671 83744	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 4000x40x88	m	1,0200	40,00	40,800
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	32,50	0,195
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	3,50	0,175
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	200,00	0,040
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,60	0,200
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	3,50	0,420
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0100	5,00	0,050
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	17,50	0,087
47	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Угольник-монтаж)	buc			9,357
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	294060000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	25,50	0,383



1	2	3	4	5	6	7
	3000					
48	IC38B	Угольник D45 внутренний /наружный D20	buc			2,000
	287527411 0442	Угольник D45 внутренний /наружный D20	buc	1,0000	2,00	2,000
49	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Переход-монтаж)	buc			9,357
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	25,50	0,383
50	IC38B	Переход с металлической резьбой наружный D20x15	buc			1,600
	287527411 0443	Переход с металлической резьбой наружный D20x15	buc	1,0000	1,60	1,600
		1.2. Изолация трубопроводов.				
51	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm	m2			125,255
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	57,66	52,471
	268216261 13055	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	64,00	65,152
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	16,00	6,048
	273411380 5762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	16,00	0,928



1	2	3	4	5	6	7
	273411380 5815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	16,00	0,656
52	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (Стеклопластик рулонный РСТ-ПА-ВВ)	m2			31,949
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2330	57,66	13,435
	268213260 18613	Impislitura fibre sticla (Стеклопластик рулонный РСТ-ПА-ВВ)	m2	1,1020	15,00	16,530
	273411380 5815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1240	16,00	1,984
		2. Монтажные работы				
53	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm(Автом. регулятор перепада давл. ф20мм (R206C) "Giacomini"	buc			9,686
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
54	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Автом. регулятор перепада давл. ф15мм (R206C) "Giacomini"	buc			9,686
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
		3. Оборудование				



1	2	3	4	5	6	7
55	Pret de piata	Автом. регулятор перепада давл. ф20мм (R206C) "Giacomini"- ("Теплоimport")	buc			2 395,000
	5023437020	Автом. регулятор перепада давл. ф20мм (R206C) "Giacomini"- ("Теплоimport")	buc	1,0000	2 395,00	2 395,000
56	Pret de piata	Автом. регулятор перепада давл. ф15мм (R206C) "Giacomini"- ("Теплоimport")	buc			2 250,000
	50234370015	Автом. регулятор перепада давл. ф15мм (R206C) "Giacomini"- ("Теплоimport")	buc	1,0000	2 250,00	2 250,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

